
VI
N

N
Ý 

LI
ST

ŠUMIVÁ VÍNA

ČERVENÁ VÍNA
suchá

Svatovavřinecké
jakostní, suché, vinařství Lahofer, Morava

42 Kč 288 Kč 118 Kč26 Kč

Rulandské modré
pozdní sběr, suché, vinařství Vladimír Tetur, Morava

58 Kč 354 Kč 184 Kč34 Kč

Querientes Crianza
crianza, suché, vinařství Vinos Para Ti, ES

75 Kč 439 Kč 269 Kč44 Kč

Ondari
D.O., suché, vinařství Vinos para ti, Castilla y León, ES

81 Kč 489 Kč 319 Kč43 Kč

Prosecco 
DOC, polosuché, vinařství Maschio dei Cavalieri, Treviso,
IT

62 Kč 379 Kč 209 Kč36 Kč

Cava brut
vinařství Jaume Serra, Catalonia, ES

56 Kč 339 Kč 169 Kč33 Kč

Cava semi-seco
vinařství Jaume Serra, Catalonia, ES

56 Kč 339 Kč 169 Kč33 Kč

Crémant
AOC, brut, vinařství Petit Clocher, Val de Loire

80 Kč 639 Kč 469 Kč47 Kč

Rosé d’Anjou 
AOC, polosuché, Val de Loire

63 Kč 419 Kč 249 Kč37 Kč

Svatovavřinecké rosé
kabinetní, polosladké, vinařství Lahofer, Morava

44 Kč 288 Kč 118 Kč26 Kč

RŮŽOVÁ VÍNA
polosuchá

polosladká



Chardonnay
pozdní sběr, suché, vinařství Válka, Morava 

58 Kč 369 Kč 199 Kč34 Kč

Chardonnay
IGP, suché, vinařství Petit Clocher, Val de Loire

63 Kč 419 Kč 249 Kč37 Kč

Rulandské šedé
pozdní sběr, suché, vinařství Lahofer, Morava

62 Kč 374 Kč 204 Kč36 Kč

Ryzlink rýnský
VOC, suché, vinařství Obelisk, Hintertály

67 Kč 409 Kč 239 Kč39 Kč

El Abuelo Blanco BIO 
D.O., cuvée Verdejo a Sauvignon blanc, suché,
vinařství Bodegas Piqueras, Castilla la Mancha, ES

58 Kč 369 Kč 199 Kč36 Kč

Ryzlink vlašský
pozdní sběr, suché, vinařství Válka, Terasy

66 Kč 399 Kč 229 Kč39 Kč

Orange Pálava BIO
zemské, suché, vinařství Válka, Morava

91 Kč 549 Kč 379 Kč54 Kč

Ryzlink rýnský
kabinetní, suché, vinařství Lahofer, Morava

44 Kč 288 Kč 118 Kč 26 Kč

Hibernál BIO
pozdní sběr, polosuché, vinařství Réva Rakvice, Morava

58 Kč 355 Kč 185 Kč34 Kč

Sauvignon
VOC, polosuché, vinařství Lahofer, Morava

62 Kč 374 Kč 204 Kč36 Kč

Muškát moravský
kabinet, polosladké, vinařství Vladimír Tetur, Morava

58 Kč 354 Kč 184 Kč34 Kč

Pálava
výběr z hroznů, polosladké, vinařství Lahofer, Morava

67 Kč 405 Kč 235 Kč39 Kč

Coteaux de Layon 
AOC, sladké, vinařství Petit Clocher, Val de Loire

91 Kč 549 Kč 379 Kč54 Kč

1 dl láhev
tady

víno 
s sebou0,5 dl

BÍLÁ VÍNA
suchá

polosuchá

polosladká

sladké

PROZKOUMEJTE CELOU (NE)VINNOU NABÍDKU 

Veltínské zelené
jakostní, suché, vinařství Vladimír Tetur, Morava 

42 Kč 284 Kč 114 Kč24 Kč

Tramín červený
pozdní sběr, polosuché, vinařství Vladimír Tetur 

58 Kč 354 Kč 184 Kč34 Kč



@ostrawinasklep

www.facebook.com/ostrawinasklep

M
EN

U(NE)VINNÉ DEGUSTACE

VOLNÉ DEGUSTACE

VELKÉ DEGUSTACE

MALÉ DEGUSTACE

ZAŽIJTE VÍNO JINAK!

Vychutnejte si 5chodové menu napárované s 10
vzorky vína, kterými Vás provedou someliéři z

nejlepších českých a moravských vinařství. 

1.2.
15.2.
29.2.
14.3.
28.3.
11.4.
25.4.

ŠLECHTITELKAŠLECHTITELKA
VÁLKAVÁLKA

VLADIMÍR TETURVLADIMÍR TETUR
RÉVA RAKVICERÉVA RAKVICE

LAHOFERLAHOFER
MIKROSVÍNMIKROSVÍN

OBELISKOBELISK

Radek Konečný Vám představí nejen 8 vzorků
skvělých vín, ale také Vás provede prostory našich
sklepů v centru Ostravy, popovídá o jejich historii a

zodpoví (téměř) všechny Vaše dotazy. 

22.2.
7.3.
21.3.
4.4.

BUBLINYBUBLINY
PÁLAVAPÁLAVA

CHARDONNAYCHARDONNAY
ČERVENÉ ŠPANĚLSKOČERVENÉ ŠPANĚLSKO

Chcete si víno vychutnat vlastním tempem? Při volné
degustaci Vám otevřeme naše (ne)vinné podzemí,

kde si můžete vyzkoušet jakékoliv z naší nabídky 100
vín, které Vám zrovna padne do oka. 

www.sklepostrawina.cz/degustace



SPECIALITY ŠÉFKUCHAŘE CRAIGA (NE)VINNÉ CHUŤOVKY

HUSÍ TERINA 
Terina ze švestek, husího prsu a pistácií 
s opečenou bagetou

129 Kč
ZIMNÍ KUŘECÍ CONSOMMÉ
Zimní kuřecí consommé polévka s
kořenovou zeleninou al dente a
gurmánskými udon nudlemi 89 Kč

ZAPEČENÁ ALJAŠSKÁ TRESKA
Zapečená aljašská treska s cherry rajčaty,
pomerančovou kůrou, máslovou beurre blanc
omáčkou a křupavými smaženými grenaille
brambory 299 Kč

BURGER S TRHANÝM BBQ HOVĚZÍM 
Trhané BBQ hovězí žebro přelité sýrem Fourme
D’Ambert, posypané máslovou sladkou kukuřicí
a křupavou cibulkou v čerstvě upečené
shokupan housce s bramborami grenaille 
a BBQ majonézou 309 Kč

BURGER S TRHANÝM KACHNÍM STEHNEM
Trhané konfitované kachní stehno s dušeným
zelím vařeným v portském víně, skořici 
a povidlech v čerstvé shokupan housce 
s křupavými, smaženými bramborami grenaille

319 KčVEPŘOVÁ ŽEBRA 
Hoisin BBQ vepřová žebra s křupavou
česnekovou bagetou a cibulovými kroužky 
v panko strouhance 289 Kč

GREEN LIP MUSSELS
Novozélandské slávky zalité smetanou 
s česnekem, petrželkou a sladkou cibulkou 
s křupavou česnekovou bagetou 289 Kč

BROWNIE
Brownie s malinami a hořkou čokoládou

59 Kč

SÝROVO–MASOVÝ TALÍŘ 
Výběr evropských sýrů a uzenin s mandlemi 
a sušeným ovocem 149 Kč

CIBULOVÉ KROUŽKY
Křupavé cibulové kroužky v panko
strouhance s pažitkovou majonézou 89 Kč

SUŠENÁ RAJČATA
Mix marinovaných oliv a sušených 
San marzano rajčat 89 Kč

ČESNEKOHO     –   MÁSLOVÁ BAGETA
Křupavá francouzská bageta s česnekovým
máslem 79 Kč

KŘUPAVÉ GRENAILLE
Křupavé grenaille brambory zalité sýrem
Provolone s pažitkovou majonézou 129 Kč

SÝRY
Reblochon 
Gruyére 
Scamorza 
Provolone   
Fourme D’Ambert 75 Kč

50g
50g
50g
50g
50g

MIX 150g 199 Kč

UZENINY
Fuet  
Prosciutto crudo 
Jamon serrano 
Capocollo 
Bresaola 75 Kč

50g
50g
50g
50g
50g

MIX 150g 199 Kč

Vydejte se s námi na báječnou cestu světem chutí,
které jsme pro Vás s láskou připravili.
Ať už zvolíte sezónní dezert, tapas, čerstvé sýry
nebo jinou dobrotu, nebojte se zeptat našeho
personálu, pokud máte nějaké speciální
požadavky.
Rádi Vám pomohou!

FOCACCIA
Domácí focaccia s olivovým olejem 
a balsamikovou redukcí 79 Kč

HOVĚZÍ TATARÁK
Hovězí tatarák s křupavými kapary,
konfitovaným česnekem a smaženou
topinkou 289 Kč



@ostrawinasklep

www.facebook.com/ostrawinasklep

M
EN

U(NE)VINNÉ DEGUSTACE

VOLNÉ DEGUSTACE

VELKÉ DEGUSTACE

MALÉ DEGUSTACE

ZAŽIJTE VÍNO JINAK!

Vychutnejte si 5chodové menu napárované s 10
vzorky vína, kterými Vás provedou someliéři z

nejlepších českých a moravských vinařství. 

29.2.
14.3.
28.3.
11.4.
25.4.

VLADIMÍR TETURVLADIMÍR TETUR
RÉVA RAKVICERÉVA RAKVICE

LAHOFERLAHOFER
MIKROSVÍNMIKROSVÍN

OBELISKOBELISK

Radek Konečný Vám představí nejen 8 vzorků
skvělých vín, ale také Vás provede prostory našich
sklepů v centru Ostravy, popovídá o jejich historii a

zodpoví (téměř) všechny Vaše dotazy. 

7.3.
21.3.
4.4.

PÁLAVAPÁLAVA
CHARDONNAYCHARDONNAY

ČERVENÉ ŠPANĚLSKOČERVENÉ ŠPANĚLSKO

Chcete si víno vychutnat vlastním tempem? Při volné
degustaci Vám otevřeme naše (ne)vinné podzemí,

kde si můžete vyzkoušet jakékoliv z naší nabídky 100
vín, které Vám zrovna padne do oka. 

www.sklepostrawina.cz/degustace



SPECIALITY ŠÉFKUCHAŘE CRAIGA (NE)VINNÉ CHUŤOVKY

PEČENÁ HOUBOVÁ BRUSCHETTA
Pečené kaštanové hřiby se smetanovým sýrem 
a pažitkou na dokřupava opečeném kváskovém
chlebu potřeným bylinkovým olivovým olejem

109 Kč
HOVĚZÍ TATARÁK
Hovězí tatarák s křupavými kapary,
konfitovaným česnekem a smaženou
topinkou 289 Kč

HOVĚZÍ KLIŽKA A IRSKÝ GULÁŠ GUINNESS
Jemné plátky hovězí dušené kližky s kořenovou
zeleninou al dente v omáčce z Guinness irish
stout pokryté kloboučkem z listového těsta s
máslovým bramborovým pyré 269 Kč

BURGER S TRHANÝM BBQ HOVĚZÍM 
Trhané BBQ hovězí žebro přelité sýrem Fourme
D’Ambert, posypané máslovou sladkou kukuřicí
a křupavou cibulkou v čerstvě upečené
shokupan housce s bramborami grenaille 
a BBQ majonézou 309 Kč

BURGER S TRHANÝM KACHNÍM STEHNEM
Trhané konfitované kachní stehno s dušeným
zelím vařeným v portském víně, skořici 
a povidlech v čerstvé shokupan housce 
s křupavými, smaženými bramborami grenaille

319 Kč
GREEN LIP MUSSELS
Novozélandské slávky zalité smetanou 
s česnekem, petrželkou a sladkou cibulkou 
s křupavou česnekovou bagetou 289 Kč

KEY LIME PIE
Chutná, sladkokyselá tartaletka z citronu 
s hedvábně hladkým meringue polštářkem 79 Kč

SÝROVO–MASOVÝ TALÍŘ 
Výběr evropských sýrů a uzenin s mandlemi 
a sušeným ovocem 149 Kč

CIBULOVÉ KROUŽKY
Křupavé cibulové kroužky v panko
strouhance s pažitkovou majonézou 89 Kč

SUŠENÁ RAJČATA
Mix marinovaných oliv a sušených 
San marzano rajčat 89 Kč

ČESNEKOHO     –   MÁSLOVÁ BAGETA
Křupavá francouzská bageta s česnekovým
máslem 79 Kč

KŘUPAVÉ GRENAILLE
Křupavé grenaille brambory zalité sýrem
Provolone s pažitkovou majonézou 129 Kč

SÝRY
Reblochon 
Gruyére 
Scamorza 
Provolone   
Fourme D’Ambert 75 Kč

50g
50g
50g
50g
50g

MIX 150g 199 Kč

UZENINY
Fuet  
Prosciutto crudo 
Jamon serrano 
Capocollo 
Bresaola 75 Kč

50g
50g
50g
50g
50g

MIX 150g 199 Kč

Vydejte se s námi na báječnou cestu světem chutí,
které jsme pro Vás s láskou připravili.
Ať už zvolíte sezónní dezert, tapas, čerstvé sýry
nebo jinou dobrotu, nebojte se zeptat našeho
personálu, pokud máte nějaké speciální
požadavky.
Rádi Vám pomohou!

FOCACCIA
Domácí focaccia s olivovým olejem 
a balsamikovou redukcí 79 Kč

POLÉVKA Z LOSOSA A PAŽITKY
Smetanová polévka z lososa, pažitky a kořenové
zeleniny se stuhami uzeného lososa posypaná
petrželkou a krutony se sýrem Grana Padano

89 Kč



@ostrawinasklep

www.facebook.com/ostrawinasklep

M
EN

U(NE)VINNÉ DEGUSTACE

VOLNÉ DEGUSTACE

VELKÉ DEGUSTACE

MALÉ DEGUSTACE

ZAŽIJTE VÍNO JINAK!

Vychutnejte si 5chodové menu napárované s 10
vzorky vína, kterými Vás provedou someliéři z

nejlepších českých a moravských vinařství. 

29.2.
14.3.
28.3.
11.4.
25.4.

VLADIMÍR TETURVLADIMÍR TETUR
RÉVA RAKVICERÉVA RAKVICE

LAHOFERLAHOFER
MIKROSVÍNMIKROSVÍN

OBELISKOBELISK

Radek Konečný Vám představí nejen 8 vzorků
skvělých vín, ale také Vás provede prostory našich
sklepů v centru Ostravy, popovídá o jejich historii a

zodpoví (téměř) všechny Vaše dotazy. 

22.2.
7.3.
21.3.
4.4.

BUBLINYBUBLINY
PÁLAVAPÁLAVA

CHARDONNAYCHARDONNAY
ČERVENÉ ŠPANĚLSKOČERVENÉ ŠPANĚLSKO

Chcete si víno vychutnat vlastním tempem? Při volné
degustaci Vám otevřeme naše (ne)vinné podzemí,

kde si můžete vyzkoušet jakékoliv z naší nabídky 100
vín, které Vám zrovna padne do oka. 

www.sklepostrawina.cz/degustace



SPECIALITY ŠÉFKUCHAŘE (NE)VINNÉ CHUŤOVKY

KACHNA S RATATOUILLE
Kachní řízek s ratatouille zalitý cibulovou
omáčkou z červeného vína 

329 Kč
KRÁLÍK S OMÁČKOU Z LANÝŽŮ 
Králičí stehýnko se smaženými
bramborami ve smetanovo-lanýžové
omáčce s artyčoky 289 Kč

RYBÍ FILET S RAJČATY A HRÁŠKEM 
Filet dorado z čerstvé pražmy s rajčatovou
omáčkou s bílým vínem podávané s hráškovým
pyré 

289 Kč
POLÉVKA Z ČERVENÉ ŘEPY
Krémová polévka z červené řepy s gorgonzolou
a ořechy

89 Kč

SÝROVO–MASOVÝ TALÍŘ 
Výběr evropských sýrů a uzenin s mandlemi 
a sušeným ovocem 149 Kč

CIBULOVÉ KROUŽKY
Křupavé cibulové kroužky v panko
strouhance s pažitkovou majonézou 89 Kč

SUŠENÁ RAJČATA
Mix marinovaných oliv a sušených 
San marzano rajčat 89 Kč

ČESNEKOVO     –   MÁSLOVÁ BAGETA
Křupavá francouzská bageta s česnekovým
máslem 79 Kč

KŘUPAVÉ GRENAILLE
Křupavé grenaille brambory zalité sýrem
Provolone s pažitkovou majonézou 129 Kč

SÝRY
Reblochon 
Gruyére 
Scamorza 
Provolone   
Fourme D’Ambert 75 Kč

50g
50g
50g
50g
50g

MIX 150g 199 Kč

UZENINY
Fuet  
Prosciutto crudo 
Jamon serrano 
Capocollo 
Bresaola 75 Kč

50g
50g
50g
50g
50g

MIX 150g 199 Kč

Vydejte se s námi na báječnou cestu světem chutí,
které jsme pro Vás s láskou připravili.
Ať už zvolíte sezónní dezert, tapas, čerstvé sýry
nebo jinou dobrotu, nebojte se zeptat našeho
personálu, pokud máte nějaké speciální
požadavky.
Rádi Vám pomohou!

FOCACCIA
Domácí focaccia s olivovým olejem 
a balsamikovou redukcí 79 Kč

HOVĚZÍ TATARÁK
Hovězí tatarák s křupavými kapary,
konfitovaným česnekem a smaženou
topinkou 289 Kč

BROWNIE
Brownie s malinami a hořkou čokoládou

59 Kč



@ostrawinasklep

www.facebook.com/ostrawinasklep

M
EN

U(UN)WINE DEGUSTATIONS

FREE DEGUSTATIONS

GREAT DEGUSTATIONS

SMALL DEGUSTATIONS

UNWIND WITH (UN)WINE!

Enjoy a 5-course menu paired with 10 wine samples,
guided by sommeliers from the best Czech and

Moravian wineries.

1.2.
15.2.
29.2.
14.3.
28.3.
11.4.
25.4.

ŠLECHTITELKAŠLECHTITELKA
VÁLKAVÁLKA

VLADIMÍR TETURVLADIMÍR TETUR
RÉVA RAKVICERÉVA RAKVICE

LAHOFERLAHOFER
MIKROSVÍNMIKROSVÍN

OBELISKOBELISK

Radek Konečný will not only introduce 8 samples of
great wines, but will also show you around our cellars
in the centre of Ostrava, talk about their history and

answer (almost) all your questions.

22.2.
7.3.
21.3.
4.4.

BUBBLESBUBBLES
PÁLAVAPÁLAVA

CHARDONAYCHARDONAY
RED FROM SPAINRED FROM SPAIN

Want to enjoy wine at your own pace? During a free
tasting, we will open our (un)wine underground
where you can try any of our 100 wines you like.

www.sklepostrawina.cz/degustace



 SPECIALITIES       SNACKS AND LIGHT BITES

Plumb, Goose breast and pistachio terrine with
toasted baguette

XXX Kč

WINTER CHICKEN CONSOMMÉ
Winter chicken consommé with al dente root
vegetables and gourmet udon noodles

XXX Kč

ZAPEČENÁ ALJAŠSKÁ TRESKA
Baked alaskan pollock with cherry tomatoes,
orange zest Beurre Blanc sauce and crispy fried
Grenaille potatoes

XXX Kč
BURGER WITH PULLED CONFIT DUCK LEG
Pulled confit duck leg with cinnamon, port and
plum jam braised cabbage in fresh baked
shokupan with crispy fried grenaille potatoes and
lemon hoisin dip

XXX Kč

PULLED BBQ BEEF BURGER
Pulled bbq beef rib topped with Fourme D'ambert,
buttered sweet corn and crispy, onions in a fresh
baked shokupan bun with crispy grenaille and spicy
bbq mayo

XXX Kč

PORK RIBS
Hoisin bbq pork ribs with garlic baguette and
onion rings 

XXX Kč

GREEN LIP MUSSELS
Garlic, parsley and sweet onion cream green lip
mussels and crunchy garlic baguette

XXX Kč

BROWNIE
Raspberry and dark chocolate brownie

XXX Kč

MEAT AND CHEESE PLATE
A selection of cheese and meat

XXX Kč

PANKO ONION RINGS
Crunchy panko onion rings with chives mayo
dip XXX Kč

OLIVE AND TOMATO MIX
Mix of marinated olives and dried San Marzano
tomatoes XXX Kč

GARLIC BAGUETTE
Crunchy French baguette with garlic butter 

XXX Kč

CRISPY GRENAILLE
Crispy fried grenaille topped with grated
provolone and chive mayo XXX Kč

Join us on a wonderful journey through the world 
of flavours we have lovingly prepared for you.
Whether you choose a seasonal dessert, tapas, fresh
cheeses or any other delicacy, don't be afraid to ask
our staff if you have any special requests.
They will be happy to help you!

CHEF'S

FOCACCIA
Homemade focaccia with olive oil and
balsamic reduction XXX Kč

Cheeses
Reblochon 
Gruyére 
Scamorza 
Provolone   
Fourme D’Ambert 75 Kč

50g
50g
50g
50g
50g

MIX 150g 199 Kč

Meats
Fuet  
Prosciutto crudo 
Jamon serrano 
Capocollo 
Bresaola 75 Kč

50g
50g
50g
50g
50g

MIX 150g 199 Kč

GOOSE TERRINE

BEEF TARTARE
Beef tartare with crispy capers, confit garlic and
fried bread XXX Kč



Tahle stránka je jenom na poznámky/)pravý a tak

@ostrawinasklep

www.facebook.com/ostrawinasklep


